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کارکرد انتخاباتی قطعنامه
 فائزه طلایی در پاســخ به برخی مدعیان اصلاحــات که قطعنامه آژانس 
هسته ای علیه کشــورمان را به عملکرد دولت سیزدهم ربط داده اند، نوشت: 
»خوشمون بیاد یا نیاد، برجام که قرار بود پایان تحریم ها باشد، هیچ گشایشی 
را بــه اذعان خودتون به وجود نیاورد، مدتی بــا اف ای تی اف بازیمون دادن و 
مدتی هم با اینســتکس و...؛ این قطعنامه فقط کارکرد انتخاباتی داره، مردم 
هم فریب تهدید های تو خالی طرف مقابل و وعده های پوشالی شما را نخواهند 

خورد!«
آن سوی بیانیه انتخاباتی خاتمی

 ســیدپویان حسین پور: »بیانیه خاتمی و دعوت ضمنی به انتخابات، دلیل 
مشــخصی دارد؛ خط جدید ســرویس های امنیتی به ویژه موساد به عوامل 
داخلی، به جای خط همیشــگی تحریم، تاثیرگذاری بر رأی مردم و انتخاب 
یک رئیس جمهور ضعیف است تا با مشغول سازی حاکمیت در داخل، فرصت 

تمرکز بر مسائل خارجی به خصوص علیه رژیم صهیونیستی گرفته شود!«
تحقق وعده ای دیگر از سید محرومان

 دانیال معمار با انتشــار این تصاویر نوشت: »وقتی داشت می رفت به مردم 
محروم سیستان و بلوچســتان وعده آب آشامیدنی سالم و همیشگی را داد. 
رئیسی در راه خدمت شهید شد، اما به وعده اش عمل کرد و امروز بزرگ ترین 
آب شیرین کن فراســاحلی جهان در سیستان و بلوچســتان به بهره برداری 

رسید.«
 مینا رشــیدی نیز با اشــاره به خبر این افتتاح بزرگ نوشــت: » یادتونه 
طعنه می زدن سیســتان آب نداره! خواستم بگم دیگه داره؛ از روز اول دولت 
ســیزدهم دغدغه رئیس جمهور عزیزمون رفع این مشکل بود و حالا نتیجه 
این پیگیری ها افتتاح بزرگ ترین آب شــیرین کن فراســاحلی در سیستان و 
بلوچستان بود. مگه میشه این خدمات رو دید و برای رئیسی عزیز نسوخت...«

کارویژه دولت جدید برای کسب وکارها
 سیدامیر ســیاح: »کاش هرکه رئیس جمهور شود، روز اول درگوش همه 
مدیــران و کارمندان دولــت فرو کند که: پول نفتی نداریم به شــما حقوق 
دهیم؛ مردم باید کسب وکار حلال کنند، سود ببرند، بخشی  را مالیات بدهند 
تا حقوق شــما هم جور شــود؛ پس بروید چوب هایی کــه لای چرخ تولید 

گذاشته اید، دربیاورید.«
گزینه اصلح کیست؟

 مهدی حاجی پور: »طبق نظر رهبری اصلح کیســت؟! ۱- در تقیّد به دین 
بهتر و جلوتر باشــد. ۲- نسبت به استقلال کشــور و آویزان نشدن به این و 
آن قدرت دنیا اصرار داشــته باشد. ۳- به مبارزه با فساد به طور جدی عقیده 
داشــته باشد. ۴- نسبت به منافع ملی جدی تر باشد. به نظرتان چه کسی در 

این موارد از بقیه بهتر است؟!«
حال و هوای خانه خادم الرضا

 حسام الدین براتی: »آیت الله رئیسی سال های سال شب شهادت امام جواد 
این جا تو منزلشــون روضه می گرفتن. دم در می نشســتن و هر کس داخل 
میومد بلند می شدن و در نهایت تواضع احترامش می کردن. همه زندگی این 
مرد با امام رضا و امام جواد بود. خوش به حالش که شهید شد و امسال شب 

شهادتی محضر خودشون رو درک می کنه.«
جنایاتی که در جنگ جهانی هم دیده نشد

 کاربری نوشــت: »اســرائیل پس از ٧ اکتبر بیــش از ٧٠هزار تن بمب بر 
روی غــزه ریخته که این میــزان از مجموع بمب های ریخته شــده بر روی 
هامبورگ، لندن و درسدن در کل طول جنگ جهانی دوم بیشتر است. حیوان 
درنده خوی اســتعمار در منطقه ما با مجوز آمریکا جنایتی در تاریخ کرد که 

مانند آن حتی در جنگ جهانی دوم هم دیده نشد.«
پیشگامان حمایت از آزادی قدس

 حسین کازرونی: »حزب الله طی هشت ماه پس از آغاز عملیات 
طوفان الاقصــی، بیش از ۲هزار عملیات علیه رژیم صهیونیســتی 
انجام داده و در کنار مردم مظلوم غزه، قریب ۴٠٠ شــهید تقدیم 
کرده اســت. ســلام همه آزادگان جهان به مردم بزرگ لبنان که 
پیشــگام حمایت از راه آزادی قدس شــریف؛ در کنار ملت بزرگ 

فلسطین ایستاده اند.« 

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

بر اثر آتش ســوزی در یک 
آب های  در  ماهیگیــری  قایق 
فیلیپین دســت کم شش نفر از 

سرنشینان آن کشته شدند.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما 
به نقل از بخش تصویری خبرگزاری 
آسوشــیتدپرس، انفجار در یک قایق ماهیگیری در ســه 
کیلومتری یکی از استان های مرکزی فیلیپین موجب کشته 

شدن دست کم شش خدمه شد. 
گارد ســاحلی فیلیپین پنجشــنبه گذشته با اعلام این 
خبر افزود: شــش نفر دیگر از سرنشینان قایق ماهیگیری 

نجات یافتند. 
گارد ساحلی فیلیپین می گوید خدمه نجات یافته شامل 
ملوان کینگ بریان در بیمارســتان در حال درمان هستند 
و دلیــل انفجار در قایق ماهیگیری در چهارشنبه شــب در 
نزدیکی شهر ناگا در استان سبو فیلیپین در دست بررسی 

است. 
یکی از خدمه زخمی شده که در بیمارستان بستری شده 

در شرایط وخیمی قرار دارد.

 این قایق ماهیگیری که از چوب درخت بامبو ســاخته 
شده قبل از انفجار با مشکل موتور مواجه شده که در نهایت 
درگیر آتش سوزی شــده است. خدمه زخمی شده از ترس 
ناشــی از انفجار مجبور شدند از روی قایق به دریا بپرند تا 

خود را نجات دهند. 
کشتی یدک کش عبوری به خاموش کردن آتش سوزی 
کمک کرده و پس از آن عملیات جســت وجو و نجات گارد 

ساحلی آغاز شد. 
سوانح دریایی در فیلیپین عادی است، زیرا به دلیل وقوع 
طوفان، ضعف بدنه قایق ها و ســوار کردن بیش از ظرفیت 
مسافر در قایق ها که برخلاف قوانین ایمنی است سبب بروز 

حادثه در قایق ها می شود.

شش کشته 
براثر آتش سوزی 
در قایق ماهیگیری

فیلیپین

وزیر بهداشت در سفر به استان گیلان و 
اردبیل ده ها پروژه بهداشتی و درمانی را به 

بهره برداری رساند.
 به گزارش وبدا، وزیر بهداشــت روز پنجشــنبه

۱٧ خردادماه، به منظور افتتاح ۲٠ پروژه بهداشتی و 
درمانی استان گیلان در قالب پنجمین آیین پویش 

»تعالی سلامت، استمرار خدمت« وارد رشت شد.
افتتاح طرح توسعه بیمارستان امام خمینی)ره( 
شهرستان صومعه سرا، افتتاح بخش های آنژیوگرافی 
و ســی تی آنژیوگرافی بیمارستان دکتر حشمت 
رشــت و افتتاح همزمان ســایر پروژه ها از طریق 
ارتبــاط زنده تصویری، از دیگــر برنامه های وزیر 

بهداشت در این سفر است.
این پروژه ها شامل ۱۴ طرح درمانی و ۶ طرح 
بهداشــتی در ۱۱ شهرســتان گیلان است که با 
افتتاح آنها ٧هزار و ۱۴۵ مترمربع فضای بهداشتی 
و درمانی به ارزش ۴٧٠میلیارد تومان به ظرفیت 

دانشگاه علوم پزشکی گیلان، افزوده می شود.
افتتاح 138 پروژه سلامت استان گیلان

در دولت مردمی
وزیر بهداشــت با اشاره به دستاوردهای دولت 
مردمی در حوزه سلامت استان گیلان، از افتتاح 
۱۳۸ پروژه بهداشتی و درمانی و اضافه شدن ۳٠٠ 
تخت بیمارستانی به ظرفیت این استان خبر داد.

بهرام عین اللهی در حاشیه افتتاح بخش های 
جدید بیمارســتان دکتر حشــمت رشت با بیان 
اینکه ضریب اشــغال تخت بیمارستانی در استان 
گیــلان از ۶٠ به ٧۱درصد افزایش یافته اســت، 

افزود: خوشــبختانه در دولــت مردمی در گیلان 
شاهد کاهش مرگ و میر نوزادان از ۵.۹۹ در سال 

۱۴٠٠ به ۴.۸ در سال جاری هستیم.
وی از جــذب ۳۸ عضو هیئــت علمی در این 
دانشــگاه در طول دو سال گذشته خبر داد و گفت: 
تولید علم و مقالات اعضای هیئت علمی این دانشگاه 
با رشد ۸٠درصدی از سه هزار و ۱۵۸ مقاله در سال 
۱۴٠٠ به ۵هزار و ۶۸۶ مقاله رسیده و شاهد افزایش 

۵ برابری فروش محصولات فناورانه نیز بوده ایم.
افتتاح همزمان 6 پروژه سلامت در اردبیل

وزیر بهداشت پس از پایان سفر به استان گیلان 
و افتتاح همزمان ۲٠ پروژه بهداشتی و درمانی، به 
منظور افتتاح ۶ پروژه حوزه ســلامت وارد استان 

اردبیل شد.
به گــزارش وبدا، روز جمعــه ۱۸ خردادماه، 
با حضور وزیر بهداشــت ۶ پروژه حوزه ســلامت 

اســتان اردبیل بــه ارزش ۴٠۶میلیارد تومان در 
شهرستان های اردبیل و مشگین شهر افتتاح شد. 

این پروژه ها شامل ساختمان آموزشی سبلان، 
یک خوابگاه دانشــجویی، بخش MRI بیمارستان 
فاطمی، مرکز جامع خدمات ســلامت روستایی 
بــاروق و پایگاه ســلامت شــماره ۱۹ در اردبیل 
و همچنیــن دســتگاه ماموگرافی بیمارســتان 

ولی عصر)عج( شهرستان مشگین شهر است.
افتتاح دو پروژه دانشجویی، فرهنگی و آموزشی 

در اردبیل
همچنین، صبح روز جمعه، دو پروژه خوابگاه 
دانشجویی شهید آیت الله رئیسی و مرکز فرهنگی 
و آموزشی شهدای خدمت دانشگاه علوم پزشکی 
اردبیل با حضور وزیر بهداشت، استاندار و مسئولان 

این استان افتتاح شد.
خوابگاه دانشــجویی شــهید آیت الله رئیسی 

اردبیــل با زیربنای ۳هــزار مترمربع در ٧ طبقه 
 راه انــدازی شــده و دارای ۱۳ واحــد و ظرفیت

۱۹٠ نفر است.
بــرای راه انــدازی این ســرای دانشــجویی، 
۱٠٠میلیــارد تومان اعتبار هزینه شــده که این 
اعتبارات از طریق تسهیلات بانکی و پرداخت سود 
تسهیلات توسط صندوق رفاه دانشجویان وزارت 

بهداشت، تامین شده است.
همچنین مرکز فرهنگی و آموزشــی شهدای 
خدمت دانشگاه علوم پزشکی اردبیل در زیربنای 
۱٧هزار مترمربع در دو طبقه و با اعتباری بالغ بر 

۲٠٠میلیارد تومان ساخته و تجهیز شده است.
مرکز فرهنگی و آموزشــی شــهدای خدمت 
اردبیل دارای ۴۱ اتاق اداری و ٧ کلاس آموزشی 
برای دانشجویان دانشــگاه علوم پزشکی اردبیل 

است.

26 پروژه حوزه سلامت
در سفر وزیر بهداشت به گیلان و اردبیل افتتاح شد

رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور:

شهید رئیسی در ۱۰۱۷ روز خدمت 
۳۲ هزار کلاس درس تحویل داد

رئیس سازمان نوســازی مدارس کشور گفت: شهید 
آیت الله رئیســی در ۱۰۱۷ روز خدمت عاشقانه خود به این 

کشور ۳۲هزار کلاس درس تحویل داد.
به گزارش ایسنا، حمیدرضا خان محمدی در سفر به استان قزوین 
در جلسه مجمع خیرین اظهار کرد: قبل از دولت سیزدهم در حوزه 
نوسازی مدارس ۳۴٠٠میلیارد تومان آورده خیرین بود اما خوشبختانه 

در این دولت این رقم به ۱۱هزار و ۴٠٠میلیارد تومان رسید.
وی افزود: در حوزه افزایش تعهدات در دولت ســیزدهم بی نظیر 
عمل شــده اســت و باید بهترین اتاق ما دفتر مجمع باشد تا مجمع 
بتوانــد بهترین اقدامات را با همکاری مــردم انجام دهد، همچنین 
مجمع باید بــرای همه تکالیف نهادی معلوم کند چرا که مســئله 
اصلی آموزش وپرورش نیســت تمام صنوف باید سهم خود را نسبت 

به آموزش وپرورش ادا کنند.
رئیس ســازمان نوسازی مدارس کشور ادامه داد: شهید آیت الله 
رئیســی در ۱٠۱٧ روز خدمت عاشــقانه خود به این کشور ۳۲هزار 
کلاس درس تحویــل داد چراکه می دانســت قله هــای موفقیت از 
راهروهای مــدارس عبور می کند. هم اکنــون ۸۳٠٠ طرح عمرانی 
آموزشــی نیمه کاره در کشور وجود دارد و ۱٠٠هزار کلاس درس در 
کشــور نیاز به مقاوم سازی دارد که تحقق این امر نیازمند ۱۵٠هزار 

میلیارد تومان اعتبار است.
خان محمدی گفت: سرانه متوسطه فضای آموزشی که آبان سال 
قبل به روزرسانی شــد، ۵.۲۸ صدم متر مربع به ازای هر دانش آموز 
است؛ همچنین هم اکنون در کشور ۱٠٧٠ مدرسه کانکسی وجود دارد 

که امیدواریم بتوانیم تا مهر امسال این مدارس را ساماندهی کنیم.
 از سوی دادستانی تهران انجام شد

تشکیل پرونده قضائی
برای بازیگر هتاک به شهدای خدمت

دادستانی تهران برای یک مجری  - بازیگر پرونده قضائی 
تشکیل داد و به مدیرمسئول یک روزنامه نیز تذکر داد.

بنابر اعلام مرکز رســانه قوه قضائیه، در پی انتشار مطلبی در 
جهت برهم زدن امنیت روانی جامعه و توهین و هتاکی، دادستانی 
تهران روز پنجشنبه ۱٧ خردادماه، برای یک مجری - بازیگر پرونده 

قضائی تشکیل داد.
همچنین در پی شیطنت یک روزنامه تذکر لازم به مدیرمسئول 

ابلاغ شد.

کولیوند در جلسه شورای عالی هلال احمر مطرح کرد

حضور بیش از ۹۰  تیم و عضو داوطلب
در عملیات جست وجوی بالگرد شهید آیت الله رئیسی

رئیس جمعیت هلال احمر در جلسه شورای عالی هلال احمر 
گفت: بیش از ۹۰  تیم امدادی به همراه شمار زیادی از اعضای 
داوطلب مردمی عملیات جست وجوی بالگرد شهید رئیسی 

حضور داشتند.
بر اساس گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر، 
پیرحسین کولیوند، در این جلسه به تشریح مهم ترین اقدامات 
و فعالیت های انجام شــده در یک ماه گذشــته و همچنین 
عملیات جست وجوی بالگرد شهید آیت الله رئیسی و همراهان 
ایشــان پرداخت و افزود: بیش از ۹٠  تیم امدادی به همراه 
شــمار زیادی از اعضای داوطلب مردمــی در این عملیات 

حضور داشتند.
وی افزود: مأموریت بالگرد رئیس جمهور، پیچیده و سخت 
بود و به دلیل مه شدید و میدان دید کم، محل سقوط بالگرد 
مشخص نبود. پس از انتقال پیکر شهدا، عملیات امدادگران به 
شکل دیگری ادامه پیدا کرد. جمعیت هلال احمر هرآنچه که در 
توان داشت در طبق اخلاص گذاشت و با همه توان در عملیات 

پوشش امدادی تشییع پیکرهای شهدا حضور پیدا کرد.

پیکر مطهر شهیدان والامقام »سعید 
آبیار« و »نورالله نوری« از مدافعان حرم 
با حضور گرم مردم کرج و قم تشییع شد.
به گزارش ایرنا، مردم البرز روز پنجشــنبه 
۱٧ خردادماه، از ساعاتی قبل از شروع مراسم 
تشــییع در میدان شــهدای کرج حاضر شده 
بودند و با آمدن پیکر مطهر شــهید »ســعید 
آبیار« خشم و انزجار خود را با شعارهای مرگ 
بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل از صهیونیست های 

غاصب اعلام داشتند.
در این آیین کــه با مداحی و عزاداری در 
سوگ سید و سالار شهیدان کربلا حضرت امام 
حسین )ع( همراه بود، حاضران با مرثیه سرایی، 
پیکر مطهر این شــهید گرانقدر را تا امامزاده 

حسن )ع( کرج مشایعت کردند.
مراســم وداع با این شــهید والامقام نیز 
چهارشنبه ۱۶ خردادماه همزمان با نماز مغرب 
و عشاء در مسجد چهارده معصوم)ع( واقع در 

۳۵٠متری بنیاد کرج برگزار شد.
پیکر مطهر شــهید مدافع حرم »ســعید 
آبیار« پس از تشییع برای خاکسپاری در جوار 
حرم مطهر حضرت عبدالعظیم حسنی )ع( به 

شهرری انتقال یافت.
شهید مدافع حرم »سعید آبیار« متولد دوم 
شهریورماه ســال ۱۳۵۱ ، سیزدهم خردادماه 
جاری در حمله جنگنده های رژیم صهیونیستی 

به شهر حلب سوریه شربت شهادت نوشید.
تشییع پیکر مطهر شهید مدافع حرم »نورالله نوری«

در قم
به گزارش ایرنا، آیین باشــکوه تشــییع و 
تدفین شــهید نورالله نوری از شهدای مدافع 
حرم پس از اقامه نماز جمعه توسط نمازگزاران 

و عموم مردم قم برگزار شد.
در ایــن آیین، مردم قم بــا برپایی محفل 
عزاداری و سردادن شعارهایی ضمن محکومیت 
اقدامات ددمنشانه رژیم صهیونیستی خواستار 

انتقام ســخت از مســببان حمله تروریستی 
اخیر در کشــور ســوریه و شهادت تعدادی از 
مستشاران ایرانی و همچنین نیروهای نظامی 

سوریه شدند.

پیکر مطهــر این شــهید گرانقدر پس از 
تشییع برای تدفین به قطعه ۳۱ شهدای مدافع 

حرم بهشت معصومه)س( منتقل شد.
شهید »نورالله نوری« به همراه پاسدار رشید 

اسلام سعید آبیار از مستشاران سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی است که بامداد روز دوشنبه در 
حمله هوائی دشــمن صهیونیستی به اطراف 
شهر حلب در شمال سوریه به شهادت رسیدند.

با حضور گسترده مردم برگزار شد

تشییع شهیدان »سعید آبیار« و »نورالله نوری« در کرج و قم

اختصاصی  اسـتخدامی  آزمون  نخستین 
افراد دارای معلولیت، روز پنجشنبه ۱۷ خرداد 
با حضور بیش از ۱۲هــزار نفر داوطلب دارای 

معلـولیت در ۳۱ اسـتان برگزار شد.
به گزارش ایرنا، برگزاری آزمون استخدامی خاص 
معلولان برای نخســتین بار در کشور در پی دستور 
رئیس جمهور شــهید حضرت آیت الله رئیســی و به 
منظور جذب و به کارگیری چهارهزار و ۳۳۶ نفر در 
۴۶ دستگاه اجرائی برگزار شد و همه شرکت کنندگان 

تحت پوشش سازمان بهزیستی کشور هستند.
با اجرای این آزمون، چهارهزار و ۳۳۶ نفر از افراد 
دارای معلولیت، از محل مانده مجوز سهمیه سه درصد 
معلولان در آزمون های استخدامی سال های گذشته 

جذب و به کارگیری می شوند.
علی محمد قادری، رئیس ســازمان بهزیســتی 
در حاشــیه برگزاری این آزمون با بیان اینکه برای 
نخســتین بار در تاریخ نظام، آزمون اختصاصی افراد 
دارای معلولیت برگزار شــد، افزود: بــا تمام زوایا و 

ملاحظاتی کــه این آزمون داشــت و حوزه ها باید 
مناسب سازی می شــد، امروز شاهد بودیم که افراد 
دارای معلولیــت فضای مطلــوب همراه با آرامش و 

رقابت مؤثری در این آزمون داشتند.
وی ادامه داد: طی ۹ ســال گذشته، از زمانی که 
ماده ۱۵ قانون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت 
به طور اختصاصی اشاره می کند که دستگاه ها موظف 
هستند حداقل سه درصد در آزمون های فراگیر از افراد 
دارای معلولیت اســتفاده کننــد، باید در این مدت 

۵۵٠٠ فرد جذب می شدند، اما آمارها نشان می دهد 
که ۱۶٠٠ نفر در دستگاه ها جذب شدند.

قادری با اشاره به برگزاری آزمون ویژه معلولان 
افزود: با دســتور رئیس جمهور شهید، توجه به افراد 
دارای معلولیت از کارویژه های دولت سیزدهم بود و 
باید یک پیوســت فنی و اعتباری از سوی سازمان 
برنامه و بودجه و ســازمان اداری و استخدامی برای 
طراحی آزمون انجام می شد؛ بنابراین تدارک برگزاری 

این آزمون یک سال زمان برد.

برای نخستین بار در کشور

آزمون استخدامی اختصاصی افراد دارای معلولیت برگزار شد

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با بیان 
اینکه در سه سال گذشته ۸۰۰ هزار هکتار به 
اراضی تحت حفاظت محیط زیست اضافه شده 
است، گفت: منابع خاک همدان در خطر است و 
برای حفظ آب و خاک باید الگوی کشت علمی 

رعایت شود.
 به گزارش ایســنا، علی ســلاجقه پنجشــنبه

۱٧ خرداد در آیین گرامیداشت هفته محیط زیست 

در استان همدان، اظهار داشت: در سه سال گذشته 
در جلسات شــورای عالی محیط زیست ۸٠٠ هزار 
هکتــار به اراضی تحت حفاظت ســازمان حفاظت 
محیط زیست اضافه کردیم و این در حالی است که 
برخی از دوستان گلایه داشتند که چرا ۸٠هزار هکتار 
از اراضی از مناطق تحت حفاظت سازمان انتزاع شده 
است و بنده در پاسخ گفتم که ۱٠ برابر این رقم اضافه 

شده است و این اتفاق بی نظیری بود.

وی تصریــح کــرد: در مســائل میدانــی نیز 
رئیس جمهور شهید بر حل مشکلات تاکید داشتند 
و در حوزه هــای مربوط به میانکاله، دریاچه ارومیه، 
تالاب انزلی، هامون و آشوراده به صورت مستقیم ورود 

پیدا کردند و پیگیر حل این مسئله بودند.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در ادامه با 
گرامیداشت هفته محیط زیست با شعار »سهم من در 
تداوم حیات« به تشریح اقدامات سازمان محیط زیست 

در دولت سیزدهم و تلاش های شهید جمهور برای 
حفظ محیط زیست پرداخت و گفت: رئیس جمهور 
شــهید در دولت چند شعار را محور و میثاق اصلی 
خود قرار داده بودند که یکی از آنها این بود که توسعه 
فرع بر محیط زیست است که کلامی بسیار ارزشمند 
و اندیشه بلندی اســت و کمتر فردی در رأس یک 
دولت و حکومت چنین نگاه بلند و رو به جلویی در 

حوزه محیط زیست داشتند.

رئیس سازمان محیط زیست:

8۰۰ هزار هکتار به اراضی تحت حفاظت محیط زیست اضافه شد

گفت:  تهران  شهردار  حمل ونقل  معاون 
در حال پیگیری هستیم که از ۱۰هزار و ۵۰۰ 
دلار یارانه برای تاکسی های برقی با کمک 

دولت استفاده کنیم.
محسن هرمزی درباره برخی انتقادات مبنی بر 
واردات تاکسی برقی های چینی به تهران از طریق 
قرارداد شهرداری به تسنیم گفت: شهرداری برای 
ورود تاکســی های برقی تسهیلگری می کند؛ اگر 

قرار بود تصدیگری کنیم و این تاکســی های در 
مالکیت شهرداری تهران به ارائه خدمت بپردازند، 
انتقاد برخی افراد مبنی بر اینکه شهرداری نباید 
به این موضوع ورود می کرد، بجا بود. بخشــی از 
هزینه خرید تاکسی های برقی از طریق دولت و از 
محل ماده ۱۲ قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و 
بخشی دیگر از طریق اسقاط خودور های فرسوده 

تأمین می شود.

وی درباره نحوه بهره برداری از تاکســی های 
برقــی وارداتی از چین نیــز تصریح کرد: ممکن 
اســت برخی از شــرکت های بخش خصوصی یا 
شرکت هایی که در شــهرداری سهام عام دارند، 
مالکیت تاکسی ها را به عهده بگیرند و رانندگان 
تاکسی ســهامدار آنها باشند و اقساط تاکسی را 
شرکت بپردازد اما به دلیل اینکه هنوز این روش 

تدقیق نشده، نمی توان به آن استناد کرد.

معاون حمل ونقل و ترافیک شــهردار تهران 
افزود: در حال پیگیری روش دیگری هستیم که 
طبق قانون از اختصاص ۱٠هزار و ۵٠٠ دلار یارانه 
برای تاکســی های برقی با کمک دولت استفاده 
کنیم تا از آورده تاکســیران بکاهد. تاکسی های 
برقی از محل قرارداد شــهرداری تهران با چین 
طــی یک ماه و نیم آینده وارد چرخه حمل ونقل 

خواهد شد.

معاون حمل ونقل شهردار تهران خبر داد

احتمال اختصاص یارانه ۱۰ هزار دلاری برای هر تاکسی  برقی تهران

پیکر مطهر بســیجی شــهید »علی 
رشــیدی« در محله نارمک تشییع و در 

بهشت زهرا)س( به خاک سپرده شد.
به گزارش سازمان بهشت زهرا)س(، پیکر 
مطهر بسیجی شــهید »علی رشیدی« صبح 
روز پنجشنبه از در منزل شهید واقع در محله 
نارمک تا مســجد قائم نارمک تشییع و سپس 
 در قطعه ۵٠ بهشت زهرا)س( به خاک سپرده

شد.
شــهید علی رشیدی، از بســیجیان فعال 
مســجد قائم نارمک و دانشــجوی دانشــگاه 
افسری و تربیت پاسداری امام حسین )ع( بود 
که حین انجام مأموریت بسیج به خیل عظیم 

شهدا پیوست.

پیکر بسیجی شهید »علی رشیدی« 
تشییع و خاکسپاری شد

گزارش  تازه ترین  اســاس  بر 
ســرویس تغییــرات اقلیمــی 
کوپرنیک، میانگین افزایش دمای 
جهانی در ۱۲ ماه گذشته یعنی در 
تا می  ماه های ژوئن ۲۰۲۳  فاصله 
 ۲۰۲۴ از ۱.۵ درجه سانتی گراد نیز 

فراتر رفته است.
به گزارش ایسنا و بنابر اعلام این نهاد ناظر بر تغییرات اقلیمی، 
این بالاترین دمای ثبت شــده زمین از زمــان ثبت رکوردهای 

اقلیمی است.
بر اســاس این گزارش، میانگیــن جدید دمای زمین در ۱۲ 
ماه گذشــته ٠.٧۵ درجه سانتی گراد بالاتر از میانگین ۱۹۹۱ تا 
۲٠۲٠ و ۱.۶۳ درجه سانتی گراد گرم تر از ۱۸۵٠ تا ۱۹٠٠ است.

سازمان جهانی هواشناســی نیز با بازنشر بخش هایی از این 
گزارش در صفحات مجازی خود، عنوان کرده است: شوکه کننده 
است اما تعجب آور نیست که ما به این دوره ۱۲ماهه رسیده ایم. در 
حالی که این توالی ماه های رکوردشکنی در نهایت قطع خواهد 
شد، اما تغییرات آب و هوائی همچنان باقی است و هیچ نشانه ای 

از تغییر در چنین روندی وجود ندارد.

رکورد ۱۷۰ ساله 
میانگین دمای زمین 

شکسته شد

جهان


